জেলা প্রশাসক (সকল) উপ-প্রধান তথ্য অফিসার, খুলনা

সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সকলকে ধন্যবাদ জ্ঞাপন করে “জনসাধারণের মাঝে নিরাপদ ইন্টারনেট ও তথ্যপ্রযুক্তি ব্যবহার নিশ্চিত সংক্রান্ত সভার” সমাপ্তি করা হয়।

মোঃ জিল্লুর রহমান চৌধুরী

বিভাগীয় কমিশনার

স্মারক নম্বর: ০৫.৪৪.০০০০.০০৯.০৪.০০২.২২.১৩৮

তারিখ: ১৪ পৌষ ১৪২৯

২৯ ডিসেম্বর ২০২২

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ
- ২) সিনিয়র সচিব, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ, ঢাকা।
- ৩) জেলা প্রশাসক, খুলনা/বাগেরহাট/সাতক্ষীরা/যশোর/ঝিনাইদহ/মাগুরা/নড়াইল/কুষ্টিয়া/চুয়াডাঙ্গা/মেহেরপুর।
- ৪) উপ-প্রধান তথ্য অফিসার, আঞ্চলিক তথ্য অফিস, খুলনা।